DEUTSCHE RALLYCROSS MEISTERSCHAFT

deutsche motor sport jugend
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30. ADAC Rallycross Griindau

Rallycross Cup

3. Qualifikationslauf Heat 1
Rennen (6 Runden) gestartet um 12:26:25

Grindautalring 0,856 Km

"

BN

19.05.2013 11:40.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(504) Sven Heeder
1 12:27:05.641
2 34.709 12:27:40.350
3 34.784 +0.075 12:28:15.134
4 35.028 +0.319 12:28:50.162
5 34.920 +0.211 12:29:25.082
6 35.792 +1.083 12:30:00.874
(507) Florian Viehmann
1 12:27:06.470
2 34.717 +0.157 12:27:41.187
3 34.560 12:28:15.747
4 35.096 +0.536 12:28:50.843
5 34.774 +0.214 12:29:25.617
6 35.872 +1.312 12:30:01.489
(505) Jannik Riese
1 12:27:07.249
2 35.261 +0.185 12:27:42.510
3 35.454 +0.378 12:28:17.964
4 35.361 +0.285 12:28:53.325
5 35.386 +0.310 12:29:28.711
6 35.076 12:30:03.787
(513) Dirk Rux
1 12:27:07.978
2 34.956 12:27:42.934
3 35.504 +0.548 12:28:18.438
4 35.259 +0.303 12:28:53.697
5 35.391 +0.435 12:29:29.088
6 35.511 +0.555 12:30:04.599
(515) Andreas Blume
1 12:27:11.015
2 39.278 +0.128 12:27:50.293
3 39.150 12:28:29.443
4 39.243 +0.093 12:29:08.686
5 39.591 +0.441 12:29:48.277
6 39.559 +0.409 12:30:27.836
Orbits
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